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Cordial saludo,

Mediante el presente envío liquidación adicional del proceso de la referencia, de antemano le
agradezco.

REF: LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CREDITO.
Demandante: BANCO BBVA
Demandando: LUZ MERY ARANGO ARROYAVE
Radicado: Ejecutivo 2013-775

Atentamente,



  
 
 

 

Armenia,  Enero 2023.  

 
Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL 
Armenia, Quindío.      
 
 

REF: LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CREDITO.  
Demandante: BBVA S.A.  
Demandando: LUZ MERY ARANGO ARROYAVE 
Radicado: Ejecutivo 2013-775 
 
 

 
OSCAR GRAJALES VANEGAS, mayor y vecino de Armenia, titular de la cédula de ciudadanía 
No. 4.400.858, abogado titulado e inscrito con T.P. No. 17.594 del C.S.J, hablando en mi calidad 
de apoderado de la parte demandante en el asunto de la referencia, me permito presentar la 
siguiente liquidación adicional del crédito: 
 

Obligación No 00130067969600213819 
 
 
 
La presente liquidación se presenta desde el 16 de Septiembre de 2014 hasta el 20 de 
enero de 2023, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 15 de 
Septiembre de 2016, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, 
arrojando un valor de $1.128.412 M/Cte. como intereses adeudados.   

 

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES 

16-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 15          27.876,73  
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30          55.341,34  
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30          55.341,34  
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30          55.341,34  
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30          55.444,43  



  
 
 

 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30          55.444,43  
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30          55.444,43  
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          55.856,37  
1-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          55.856,37  
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          55.856,37  
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30          55.573,24  

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30          55.573,24  
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30          55.573,24  
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          55.753,45  
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          55.753,45  
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30          55.753,45  
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30          56.652,50  
1-feb-16 28-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 28          52.875,67  
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30          56.652,50  
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30          58.847,49  
1-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30          58.847,49  
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30          58.847,49  
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30          60.871,59  

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30          60.871,59  
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30          60.871,59  
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30          62.503,80  

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30          62.503,80  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30          62.503,80  

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30          63.378,14  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30          63.378,14  

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30          63.378,14  

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          63.353,20  

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          63.353,20  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30          63.353,20  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30          62.478,77  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30          62.478,77  

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30          61.224,08  



  
 
 

 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30          60.392,40  

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30          59.912,26  

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30          59.431,16  

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30          59.228,30  

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30          60.038,70  

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30          59.202,93  

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30          58.694,99  

1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30          58.593,28  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30          58.185,99  

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30          57.548,22  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30          57.318,21  

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30          56.985,58  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30          56.524,27  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30          56.164,86  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30          55.933,53  

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30          55.315,56  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30          56.703,77  

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30          55.856,37  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          55.727,71  

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30          55.779,18  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30          55.676,23  

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30          55.624,74  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          55.727,71  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30          55.727,71  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30          55.160,82  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30          54.980,16  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30          54.670,15  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30          54.307,97  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30          55.057,60  
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30          54.773,53  
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30          54.100,76  
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30          52.801,68  



  
 
 

 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30          52.619,25  
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30          52.619,25  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30          53.062,06  
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30          53.218,15  
1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30          53.218,15  
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30          51.888,14  
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          50.892,36  
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30          50.524,45  
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30          51.102,34  
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30          50.761,03  
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30          50.498,15  
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30          50.261,32  
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30          50.234,99  
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30          50.155,98  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30          50.313,97  
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30          50.182,32  
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30          49.892,45  
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30          50.392,92  
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30          50.892,36  
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30          51.416,96  
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30          53.088,08  
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30          53.530,03  
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30          55.031,79  
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30          56.729,41  
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30          58.491,52  
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30          60.720,37  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30          63.053,75  
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30          66.253,60  
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30          68.973,53  
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30          71.807,87  
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30          76.246,75  
1-ene-23 20-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 20          52.712,10  



  
 
 

 

     
Total 

Intereses 3003 
     

5.713.939,86  
 
Capital          $2.600.000 
Intereses de mora         $5.713.939,86 
Intereses de mora pendientes hasta el 16 de septiembre de 2014       $1.128.412 
Total del crédito a la fecha       $9.442.351,86 
 

Obligación No 00130067939600213793 
 
 
La presente liquidación se presenta desde el 16 de Septiembre de 2014 hasta el 20 de 
enero de 2023, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 15 de 
Septiembre de 2016, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, 
arrojando un valor de $1.128.412 M/Cte. como intereses adeudados.   

 

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES 

16-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 15 
        

711.121,03  

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30 
     

1.411.729,29  

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30 
     

1.411.729,29  

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30 
     

1.411.729,29  

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 
     

1.414.359,16  

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 
     

1.414.359,16  

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 
     

1.414.359,16  

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 
     

1.424.867,45  

1-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 
     

1.424.867,45  

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 
     

1.424.867,45  

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 
     

1.417.644,93  

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 
     

1.417.644,93  



  
 
 

 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 
     

1.417.644,93  

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 
     

1.422.242,06  

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 
     

1.422.242,06  

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 
     

1.422.242,06  

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 
     

1.445.176,38  

1-feb-16 28-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 28 
     

1.348.831,29  

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 
     

1.445.176,38  

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 
     

1.501.169,38  

1-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 
     

1.501.169,38  

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 
     

1.501.169,38  

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 
     

1.552.803,29  

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 
     

1.552.803,29  

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 
     

1.552.803,29  

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 
     

1.594.440,01  

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 
     

1.594.440,01  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 
     

1.594.440,01  

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 
     

1.616.744,01  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 
     

1.616.744,01  

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 
     

1.616.744,01  

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 
     

1.616.107,87  

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 
     

1.616.107,87  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 
     

1.616.107,87  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 
     

1.593.801,57  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 
     

1.593.801,57  

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2,35% 30 
     

1.561.794,96  



  
 
 

 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 
     

1.540.579,31  

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 
     

1.528.331,06  

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 
     

1.516.058,45  

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 
     

1.510.883,72  

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 
     

1.531.556,65  

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 
     

1.510.236,57  

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 
     

1.497.279,35  

1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 
     

1.494.684,63  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 
     

1.484.294,84  

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 
     

1.468.025,65  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 
     

1.462.158,21  

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 
     

1.453.673,15  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 
     

1.441.905,28  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 
     

1.432.736,92  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 
     

1.426.835,76  

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 
     

1.411.071,64  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 
     

1.446.484,34  

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 
     

1.424.867,45  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 
     

1.421.585,54  

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 
     

1.422.898,51  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 
     

1.420.272,28  

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 
     

1.418.958,75  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 
     

1.421.585,54  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 
     

1.421.585,54  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 
     

1.407.124,30  



  
 
 

 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 
     

1.402.515,87  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 
     

1.394.607,66  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 
     

1.385.368,56  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 
     

1.404.491,33  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 
     

1.397.244,86  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 
     

1.380.082,84  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 
     

1.346.943,85  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 
     

1.342.290,12  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 
     

1.342.290,12  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 
     

1.353.585,94  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 
     

1.357.567,76  

1-oct-20 31-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 
     

1.357.567,76  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 
     

1.323.639,89  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 
     

1.298.238,05  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 
     

1.288.852,96  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 
     

1.303.594,54  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 
     

1.294.887,88  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 
     

1.288.182,05  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 
     

1.282.140,54  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 
     

1.281.468,90  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 
     

1.279.453,52  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 
     

1.283.483,61  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 
     

1.280.125,39  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 
     

1.272.730,82  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 
     

1.285.497,67  



  
 
 

 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 
     

1.298.238,05  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 
     

1.311.620,52  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 
     

1.354.249,76  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 
     

1.365.523,67  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 
     

1.403.832,91  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 
     

1.447.138,22  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 
     

1.492.088,83  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 
     

1.548.945,70  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 
     

1.608.469,07  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 
     

1.690.095,41  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 
     

1.759.479,64  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 
     

1.831.782,04  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 
     

1.945.015,61  

1-ene-23 20-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 20 
     

1.344.658,65  

     
Total 

Intereses 3003 
 

145.759.689,60  
 
Capital          $66.324.673 
Intereses de mora         $145.759.689,60 
Intereses de mora pendientes hasta el 16 de septiembre de 2014       $28.785.214,32 
Total del crédito a la fecha       $240.869.576,92 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
OSCAR GRAJALES VANEGAS 



  
 
 

 

 


